

ADDENDUM NUMBER ONE

THE UNIVERSITY OF NEW MEXICO HOSPITALS

Purchasing Department
933 Bradbury Dr. SE Ste 3165
Albuquerque, New Mexico 87106

Date: May 15, 2019

Proposal Number: P404-19

Name of Procurement Specialist: Jennifer Sanchez

Due Date: June 3, 2019 @ 2:00 pm MST/MDT

Notice to all respondents:

Amend the Proposal: **RFP P404-19 – ENTERPRISE WIDE HEALTH CARE COST ACCOUNTING SYSTEM**

This **addendum** becomes part of the Proposal Documents and **modifies**, as noted below, the original Bidding Documents. **THE FOLLOWING PROVISIONS OF THE ABOVE-REFERENCED RFP ARE AMENDED AS FOLLOWS:**

1. WRITTEN RESPONSES – QUESTIONS AND ANSWERS

- a. **QUESTION 1:** Whether companies from Outside USA can apply for this? (like, from India or Canada)

RESPONSE: Yes, companies from outside the USA can apply; however, please see the UNMHSC response to Question #3 regarding the performance of tasks outside of the USA.

- b. **QUESTION 2:** Whether we need to come over there for meetings?

RESPONSE: Yes, the UNMHSC anticipates that the successful vendor will be available to meet as necessary to discuss and address UNMHSC operational needs. With respect to the RFP, it is anticipated that “finalists” will bring their implementation team to UNMHSC for an interview. See Exhibit B of the RFP, entitled “Evaluation Criteria,” **Finalist may be invited for oral presentations and demonstrations at UNMHSC’s sole discretion at a date and time to be determined.**

- c. **QUESTION 3:** Can we perform the tasks (related to RFP) outside USA? (like, from India or Canada)

RESPONSE: No. UNMHSC requires patient data to be maintained on US soil. Some work may be performed outside the continental US, but data storage should not be performed outside the continental US.

d. **QUESTION 4:** Can we submit the proposals via email?

RESPONSE: No, email responses will not be accepted. See Section II of the RFP, entitled “Proposal Copies and Format” for instructions.